[bookmark: _GoBack]様式５
令和　　年　　月　　日

神戸大学校友会会長　殿

支部名　：
代表者（支部長）：

神戸大学校友会支部助成金の申請について

令和　　年　　月　　日付で神戸大学校友会支部として承認されました　〇〇〇〇　の設立記念事業を下記のとおり実施しましたので、記念事業等の活動費として３万円の助成を申請します。

記

１．記念行事名：
２．日　　　時：令和　　年　　月　　日（　）　　〇〇：〇〇～
３．実施場所　：（名称及び住所）
４．参加者数　：　　　名
※次第及び参加者名簿（氏名、卒業学部・研究科、卒業年度）等がありましたら添付願います。

【助成金の振込先】
・金融機関名　：
・口座種別　　：
・口座名義人　：
・口座番号　　：
以上